[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятый созыв  Двадцатое  заседание

РЕШЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​от 08.10.2013  № 221
р. п.  Сосьва
О внесении изменений в решение Думы Сосьвинского городского округа от 19.04.2012 № 16 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Сосьвинском городском округе»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Сосьвинского городского округа от 19.04.2012 № 16 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Сосьвинском городском округе», с изменениями, внесенными решениями Думы Сосьвинского городского округа от 02.11.2012 № 91, от 13.06.2013 № 185,  следующие изменения:

1) в пункте 6 статьи 15 слова «в срок до 20 октября» заменить словами «до 5 ноября»;

2) подпункт 13 пункта 3 статьи 25 слова «размер и структура муниципального долга, объем и структура расходов на его обслуживание»  исключить;
3) в пункте 3 статьи 26 слова «не позднее 15 октября» заменить словами

«не позднее 1 ноября»;

4) в пункте 4 статьи 26 слова «до 20 октября» заменить словами «до 5 ноября»;

5) в пункте 1 статьи 27 слова «не позднее 1 ноября» заменить словами «не позднее 5 ноября»;
6) в пункте 1  статьи 32 слова «не позднее 30 ноября» заменить словами «не позднее 10 декабря»;

7) в пункте 9 статьи 34 слова «не позднее 20 декабря» заменить словами «не позднее 25 декабря».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Сосьвинского городского округа по бюджету, финансам, налогам и использованию природных ресурсов (Пикалов П.Е.).

Глава Сосьвинского
 городского округа                                                                       А.А.Сафонов